

Link do produktu: <https://www.angryexpert.com/schneider-electric-asfora-gniazdo-pojedyncze-2ppe-bez-ramki-bialy-eph2800721-p-322806.html>



## Schneider Electric Asfora, gniazdo pojedyncze 2P+PE bez ramki, biały, EPH2800721

Cena brutto	<b>10,13 zł</b>
Cena netto	<b>8,23 zł</b>
Numer katalogowy	<b>GR_EPH2800721</b>
Kod producenta	<b>539045</b>
Kod EAN	<b>3606480595783</b>
Liczba aktywnych styków (okrągłych)	<b>2</b>
Model	<b>Bolec uziemiający</b>
Min. głębokość puszki montażowej	<b>40mm</b>
Materiał	<b>Tworzywo sztuczne</b>
Odgałężenie fazy	<b>Brak</b>
Nadruk/symbol	<b>Brak</b>
Gniazdo	<b>Elektryczne</b>
Odporność udarowa	<b>Inne</b>
Gatunek materiału	<b>Tworzywo termoplastyczne</b>
Stopień ochrony (IP)	<b>IP20</b>
Liczba faz (N)	<b>1</b>
Napięcie znamionowe	<b>250V</b>
Zakres częstotliwości	<b>50Hz</b>
Liczba jednostek	<b>1</b>
Wysokość osprzętu	<b>71mm</b>
Kolor	<b>Biały</b>
Zasilanie specjalne	<b>Bez specjalnego zasilania</b>
Zabezpieczenie powierzchni	<b>Stan surowy</b>
Do stosowania w warunkach trudnych (wg VDE)	<b>Nie</b>
Sposób mocowania	<b>Montaż pazurkowy /-śrubowy</b>
Rodzaj gniazda	<b>Z/U</b>
Numer RAL (zbliżony)	<b>9003</b>
Styk ochronny	<b>Okrągły</b>
Wykończenie powierzchni	<b>Błyszczący</b>
Typ połączenia	<b>Wtykowe samozaciskowe</b>

Sposób montażu	<b>Podtynkowy</b>
Prąd znamionowy	<b>16A</b>
Pokrywa	<b>Kompletna obudowa</b>
Szerokość osprzętu	<b>71mm</b>
Głębokość osprzętu	<b>42mm</b>

## Opis produktu

### Asfora Gniazdo pojedyncze 2P+PE bez ramki, białe EPH2800721

Asfora Gniazdo pojedyncze 2P+PE bez ramki, białe EPH2800721 to osprzęt elektroinstalacyjny serii Asfora, marki Schneider Electric.

Gniazdo pojedyncze Asfora posiada następujące wymiary: szerokość 71 mm, wysokość 71 mm, głębokość 42 mm, głębokość wystawiania 10 mm. W produkcji jako materiał przewodnika zastosowano miedź, a jego zakres mocy wynosi 3680 W. Asfora Gniazdo pojedyncze 2P+PE bez ramki, białe EPH2800721 posiada stopień ochrony IP20 i charakteryzuje się łatwym i intuicyjnym montażem. Montowany jest podtynkowo i posiada zaciski samozaciskowe. Gniazdo pojedyncze posiada bolec uziemiający. Wszystkie elementy serii Asfora charakteryzują się wysoką jakością i bardzo przystępną ceną. Występują w prostej, klasycznej formie i znajdują zastosowanie w każdej instalacji w budownictwie mieszkaniowym, komercyjnym oraz przemysłowym.

Czytelne oznaczenia na ramce montażowej, ułatwiające instalacje

Galwanizowany materiał ramki montażowej

Możliwości instalacji w ramkach wielokrotnych

Zwarta i solidna zabudowa mechanizmu (minimalizuje ryzyko przypadkowego kontaktu z elementami pod napięciem)

### Seria Asfora – ponadczasowy design w dobrej cenie

**Asfora - prosta i elegancka forma  
w stonowanych kolorach**



PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK

56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24

TEL. 570 555 998

sklep@angryexpert.com

**Geometryczne, klasyczne kształty** produktów z serii Asfora idealnie wkomponują się w każde wnętrze, a **bogata kolorystyka** bazująca na eleganckich barwach wprowadzi do Twojego domu lub mieszkania wyjątkowy klimat. **Seria Asfora to wysoka jakość wykonania w bardzo przystępnej cenie.** Możesz wybierać spośród 6 ponadczasowych kolorów takich jak: biały, kremowy, aluminiowy, stalowy, brązowy i antracytowy. Seria Asfora także szeroki zakres funkcji, który uczyni Twoje życie łatwiejszym!

1 Elegancka  
forma

36 Kombinacji  
kolorystycznych

6 Ponadczasowych  
kolorów

70 Użytecznych  
funkcji

## Zwiększona odporność na promieniowanie UV

Ciesz się produktami bez nieestetycznych odbarwień materiału. Produkty Asfora posiadają galwanizowane ramki z powłoką antykorozyjną i powłoką odporną na UV.

## Estetyczna gładka powierzchnia

Produkty Asfora wyróżniają się idealnie gładką powierzchnią. Dzięki temu bardzo łatwo utrzymasz je w nieskazitelnej czystości.

## Jednolity, odporny na uszkodzenia materiał

Jednolity i niemalowany materiał wysokiej jakości gwarantuje, że ewentualne zarysowania materiału nie będą dla Ciebie

widoczne.

## Bezpieczne gniazda IP44

Asfora posiada gniazda z podwyższonym stopniem ochrony, które warto zamontować w pomieszczeniach o podwyższonej wilgotności np. w kuchni i w łazience.

## Niezwykłe łatwy i bezpieczny montaż

Czytelne oznaczenia i schematy połączeń sprawiają, że Asfora jest serią bardzo łatwą i intuicyjną w montażu oraz w demontażu. Zminimalizowane jest ryzyko błędnego połączenia.

## Ramki wielokrotne

Idealne rozwiązanie, dzięki któremu pozbedziesz się nieestetycznych zewnętrznych rozdzielaczy. Oferta obejmuje ramki od jedno- do sześciokrotnych w pionie i w poziomie.

## Asfora - innowacyjne rozwiązania ułatwiające montaż

Gniazda i łączniki Asfora marki Schneider Electric to produkty w których zastosowano innowacyjne i praktyczne rozwiązania montażowe. **Zaciski w gniazdach umieszczono w jednej linii**, które umożliwiają sprawne przycięcie przewodów na tą samą długość. **Ramka montażowa posiada nacięcia**, dzięki którym szybko wypożyczonujesz mechanizm względem pozostałych w przypadku montażu w ramce wielokrotnej. Produkty wyposażone są dodatkowo w **dźwignie zacisków bezgwintowych** ułatwiające montaż i demontaż.

Montaż osprzęt elektroinstalacyjnego Asfora jest jednym z najbardziej intuicyjnych na rynku.

## Twoje bezpieczeństwo na pierwszym miejscu

**Asfora to gwarancja bezpieczeństwa**, które wyraża się zarówno w trakcie montażu, jak i podczas codziennego korzystania z produktów.

**Czytelne oznaczenia zacisków** zmniejszają do minimum ryzyko błędnego połączenia. Wejścia kablowe natomiast wyprofilowano tak, aby umieszczenie przewodu w zacisku było łatwe, a jego odsłonięta część znalazła się pod warstwą izolacyjną. Osprzęt elektroinstalacyjny Asfora produkowany jest z zachowaniem wszystkich **aktualnych standardów i norm**, a wykorzystane materiały wykazują wysoką trwałość. Oferta obejmuje także przyciski z oznaczeniami i podświetleniem, które podnoszą komfort użytkownika sprzętu.

## Ramka wielokrotna - kilka funkcji w jednym miejscu

Ramki wielokrotne to rozwiązanie, do którego nie trzeba długo przekonywać! Dzięki nim **w jednym miejscu pomieścisz wiele funkcji** w niezwykle estetyczny sposób. Korzystanie z włączników i gniazd nigdy nie było takie proste.

Ramki wielokrotne Asfora występują w wersji **od pojedynczych, aż do sześciokrotnych w układzie pionowym i poziomym**. Tak bogata oferta daje możliwość łączenia osprzętu w zestawy idealnie dopasowane do Twoich potrzeb.

## Seria Asfora - szeroka funkcjonalność, która potrafi zaskoczyć

Seria Asfora Schneider Electric została stworzona dla tych, którzy lubią użyteczne rozwiązania. Szeroki zakres funkcji pozwala na pełne wyposażenie domu lub mieszkania. Gniazda i łączniki Asfora sprawdzą się zarówno w sypialniach, salonach, kuchniach, łazienkach i przedpokojach tworząc w każdym z nich komfortową przestrzeń.

Seria obejmuje pełną gamę produktów: **gniazda elektryczne, gniazda TV/R/SAT, gniazda głośnikowe, gniazda USB, łączniki elektryczne, łączniki do sterowania żaluzjami, ściemniacze**. Mogą one być z łatwością montowane w ramach wielokrotnych Asfora. Szeroka funkcjonalność produktów wyrażająca się w **70 możliwych funkcjach** może zaskoczyć nawet najbardziej wymagających Klientów. Szczególnie jeśli weźmiemy pod uwagę cenę produktów. Gniazda i łączniki serii Asfora wyróżniają się bardzo atrakcyjną ceną w stosunku do jakości osprzętu.

## Zobacz dlaczego warto wybrać klasyczną serię Asfora

## Schneider Electric – lider cyfrowej transformacji w zarządzaniu energią i w automatyce

Firma Schneider Electric już od wielu lat jest liderem cyfrowej transformacji w zarządzaniu energią i automatyce, w budownictwie mieszkaniowym i komercyjnym, centrach danych, obiektach infrastrukturalnych, energetyce, a także w przemyśle. Stale rozwija inteligentne i zintegrowane rozwiązania i technologie. Mają one służyć zarządzaniu energią i procesów w sposób bezpieczny, niezawodny, efektywny i zrównoważony. Schneider Electric posiada bardzo bogaty asortyment począwszy od aparatury modułowej, zabezpieczeń obwodów, rozdzielnic i osprzętu elektrycznego aż po złożone systemy operacyjne.

**Asfora Schneider Electric** to pełna gama wysokiej jakości łączników i gniazd o eleganckim kształcie oraz szerokiej funkcjonalności.

Zaletą gamy jest: rozbudowany asortyment oraz szybka i łatwa instalacja. Seria dostępna jest w klasycznych odcieniach bieli i kremu, ale również w kolorach: aluminium, stal, brąz i antracyt. Wśród łączników znaleźć można: łącznik pojedynczy, łącznik podwójny, łącznik świecznikowy, łącznik schodowy, łącznik podwójny schodowy, łącznik krzyżowy, łącznik żaluzjowy, a także łącznik hotelowy.

Ponadto mamy dwa rodzaje łączników z podświetleniem 10AX - 250V i 16AX - 250V. W asortymencie znaleźć można również ściemniacze i łączniki hotelowe. Seria zawiera również: gniazda zapewniające dostęp do mediów np. gniazda głośnikowe pomagają w dyskretny sposób rozmieścić nagłośnienie. Dodatkowo gniazda telefoniczne, gniazda komputerowe i gniazda abonenckie gwarantują wysoką jakość połączenia i odbiór sygnału.

W ofercie mamy również gniazdo IP44 do ramek wielokrotnych, gniazdo komputerowe RJ45, komputerowo-telefoniczne, głośnikowe, abonenckie - TV, TV/R, SAT, TV/SAT, R/TV/SAT, TV/SAT/SAT.

Seria Asfora, dzięki swojej szerokiej funkcjonalności uczyni każdy dom, apartament wygodnym nowoczesnym i zaprojektowanym w dobrym stylu. A to wszystko w przystępnej cenie.